DistriTon
2
Hlavní výhody
�   Nadstandardní prostor
�   Velký počet svorek
�   Vymyšleno pro českého
        elektrikáře
Plastové RZG

le
dn
é
4 1x 4 RZI-N-1T4 OEZ:44382
PE 1x 35 mm² + 1x 10 mm² + 3x 6 mm²
 - 11,1 1,1 1,1 0,75 1
N 1x 35 mm² + 1x 10 mm² + 3x 6 mm²
6 1x 6 RZI-N-1T6 OEZ:44383
PE 1x 35 mm² + 1x 10 mm² + 3x 6 mm²
 - 12,5 1,7 1,7 0,84 1
N 1x 35 mm² + 1x 10 mm² + 3x 6 mm²
8 1x 8 RZI-N-1T8 OEZ:44384
PE 1x 35 mm² + 3x 10 mm² + 5x 6 mm²
 - 14,2 2,4 2,4 0,95 1
N 1x 35 mm² + 3x 10 mm² + 5x 6 mm²
12 1x 12 RZI-N-1T12 OEZ:44385
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 6x 10 mm² + 6x 6 mm²
 - 19,7 3,6 3,6 1,40 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 6x 10 mm² + 6x 6 mm²
18 1x 18 RZI-N-1T18 OEZ:44386
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 8x 10 mm² + 8x 6 mm²
 - 26,7 5,4 5,4 1,98 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 8x 10 mm² + 8x 6 mm²
24 2x 12 RZI-N-2T24 OEZ:44387
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 8x 10 mm² + 8x 6 mm²
 - 29,6 3,5 7,0 2,26 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 8x 10 mm² + 8x 6 mm²
36 2x 18 RZI-N-2T36 OEZ:44388
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 12x 10 mm² + 12x 6 mm²
 - 36,0 5,4 10,8 3,03 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 12x 10 mm² + 12x 6 mm²
36 3x 12 RZI-N-3T36 OEZ:44389
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 12x 10 mm² + 12x 6 mm²
 - 37,3 3,6 10,8 3,21 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 12x 10 mm² + 12x 6 mm²
54 3x 18 RZI-N-3T54 OEZ:44390
PE 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 16x 10 mm² + 16x 6 mm²
 - 45,2 5,27 15,8 3,97 1
N 1x 35 mm² + 1x 25 mm² + 16x 10 mm² + 16x 6 mm²
Výhody